
 

 

 

Ai docenti: 

CALO’ Roberta 

CARETTO M. Vincenza 

SALVEMINI Simone 

D’ALESSANDRO Alessandra 

 

E p.c. Al Direttore SGA LABRINI Demetrio 

 

AGLI ATTI 

SUL SITO ON LINE 

 
Oggetto: Costituzione Commissione esaminatrice Concorso “Un Logo per la mia Scuola” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la  Delibera di Giunta n. 2334 del 28/12/2017, con cui  la Regione Puglia ha autorizzato la 

costituzione di una nuova Istituzione scolastica sul territorio di Brindisi, l’IISS “Ferraris-De Marco-Valzani”, 

sintesi dell’Istituto Professionale Industria e Artigianato “G. Ferraris”, dell’Istituto Professionale per i 

Servizi Commerciali “De Marco”, e dell’Istituto Tecnico Economico e Tecnologico “Valzani di San Pietro 

Vernotico;  

 

VISTA la Delibera  n. 43 del Collegio dei Docenti del 14.11.2018; 

 

VISTO il Bando del CONCORSO “UN LOGO PER LA MIA SCUOLA” A.S. 2018/2019, pubblicato con 

prot. n. 9537 del 03.12.2018;  

DECRETA 

 

L’istituzione della Commissione esaminatrice delle domande di partecipazione al  CONCORSO “UN 

LOGO PER LA MIA SCUOLA”  finalizzato alla realizzazione di un LOGO che identifichi l’IISS “Ferraris 

De Marco Valzani” come POLO TECNICO PROFESSIONALE “MESSAPIA”, attraverso un prodotto-

immagine-simbolo che coniughi innovatività e peculiarità dei corsi di studio alla tradizione storico-culturale 

del territorio, così costituita: 

1. Dirigente scolastico Rita Ortenzia DE VITO; 

2. Prof.ssa CALO’ Roberta; 

3. Prof.ssa CARETTO M. Vincenza; 

4. Prof. SALVEMINI Simone; 

5. Prof.ssa D’ALESSANDRO Alessandra; 

 

La commissione, così costituita, valuterà le proposte presentate e attribuirà il punteggio sulla base 

dei criteri stabiliti nell’avviso pubblico. 

La commissione si riunirà venerdì 21 dicembre, alle ore 12.00, presso la sede De Marco di Brindisi, 

per procedere alle operazioni. 

 





 

 

 

Brindisi, 21/12/2018 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Rita Ortenzia DE VITO 

 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del  

D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,  

inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 
 

 


		2018-12-21T11:21:53+0100
	DE VITO RITA ORTENZIA




